oficialiosios statistikos portale) dėl statybos sąnaudų kainų indekso (toliau – SSKI), sudarė  šį
susitarimą kuriuo  susitarė:

1.  Peržiūrėti  ir perskaičiuoti Sutarties kainą. 
2.  Šalys  sutaria,  kad  iki  2022  m.  gruodžio  1  d.  Rangovo  neatlikti  darbai  sudaro

831756,20 Eur (aštuoni šimtai trisdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt šeši
eurai 20 ct).

3.  Peržiūrėjus  ir  apskaičiavus  (indeksuotą)  Sutarties  kainą,  Užsakovas  Rangovui
papildomai sumoka 24204,11 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai keturi eurai 11 ct) su
PVM. 

4. Šiuo Susitarimu atsižvelgiant į indeksavimą taip pat yra keičiama ir Sutarties 3.4
punkte nurodyta Sutarties kaina. Šalys sutaria, kad atsižvelgiant į šiuo Susitarimu atliktą kainos
indeksavimą, bendra priimta Sutarties kaina yra 3 951 293,22 Eur (trys milijonai devyni šimtai
penkiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai devyniasdešimt trys eurai 22 ct) su PVM.

5.  Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos (pasirašymo data yra data, kai
Susitarimą pasirašo paskutinė Susitarimo šalis).

6. Susitarimas sudarytas lietuvių kalba dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę
galią, kurių po vieną tenka kiekvienai sutarties Šaliai ir yra neatskiriama Sutarties dalis.